
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
02.01.2008 0:00

Treść
 xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Uchwała  Nr XII/73/2007
Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 28 grudnia 2007 roku
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Osieku w zakresie odbywania sesji na 2008 rok.

 
         Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity z 2001 r. Dz. U.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 14 pkt.1 Statutu Miasta i Gminy Osiek z dnia 25 sierpnia 2003 r. (ogłoszonym w
Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z 2003 r. Nr 236. poz. 2219 z późn. zm.) - Rada Miejska  uchwala, co
następuje:

 
§1
 

Plan pracy Rady Miejskiej w Osieku w zakresie odbywania Sesji na 2008 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej
uchwały.
 
 

§2
 

Zleca się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz kierownikom jednostek organizacyjnych gminy.
 

§3
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się  stałym Komisjom Rady Miejskiej.
 
 

§4
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku.
 
 
 

                                                                                              Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej

 mgr Mariusz Skotarek
 

                                            Załącznik                  
do  Uchwały Nr XII/73/2007  
Rady Miejskiej w Osieku       



z dnia 28 grudnia 2007 roku.  
Plan Pracy

Rady Miejskiej w Osieku
w zakresie odbywania Sesji na 2008 rok.

 

Lp. Zagadnienie Termin
realizacji

Odpowiedzialni za realizację

xml:namespace prefix = v ns =
"urn:schemas-microsoft-com:vml"
/>1.

Uchwalenie budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2008
rok

styczeń 2008
r.

Burmistrz Miasta i Gminy
Skarbnik Miasta i Gminy

2. Informacja  o realizacji Miejsko code2utf('8211',0)
Gminnego Programu Przeciwdziałania i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2007
rok

marzec 2008
r.

Przewodniczący Komisji ds.
Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych

3. Uchwalenie Miejsko code2utf('8211',0) Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na 2008 rok

marzec 2008
r.

Przewodniczący Komisji ds.
Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych

4. Informacja o realizacji Programu Współpracy
Miasta i Gminy Osiek z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na
rok 2007

marzec 2008
r.

 
 
Burmistrz Miasta i Gminy

5. Przyjęcie programu współpracy Miasta i Gminy
Osiek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2008 rok

marzec 2008
r.

 
 Burmistrz Miasta i Gminy

6. Uchwalenie Miejscowego Planu Zagospodarowania
Przestrzennego Miasta Osiek

marzec 2008
r.

 Burmistrz Miasta i Gminy

7. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta       i
Gminy Osiek za 2007 rok (sesja absolutoryjna)

kwiecień
2008 r.

 Burmistrz Miasta i Gminy
Skarbnik Miasta i Gminy

8. Sprawozdanie z realizacji planu gospodarki
odpadami dla Gminy Osiek za 2007 rok

kwiecień
2008 r.

 Burmistrz Miasta i Gminy

9. Sprawozdanie z działalności stałych Komisji Rady
Miejskiej w Osieku za okres I półrocza 2008 roku

czerwiec
2008 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

10. Informacja o całokształcie działalności Zakładu
Gospodarki Komunalnej w Osieku (wynikająca z
zadań statutowych)

czerwiec
2008 r.

Kierownik Zakładu Gospodarki
Komunalnej

11. Informacja o wykonaniu budżetu Miasta            i
Gminy Osiek za I półrocze 2008 rok

sierpień
2008 r.

Burmistrz Miasta i Gminy
Skarbnik Miasta i Gminy

12. Informacja o stanie bezpieczeństwa
przeciwpożarowego na terenie Miasta i Gminy
Osiek

sierpień
2008 r.

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej     
w Staszowie

13. Ocena stopnia realizacji Wieloletniego Programu
Inwestycyjnego Gminy Osiek          w zakresie
inwestycji  przewidzianych do wykonania w latach
2007 - 2008

 
wrzesień
2008 r.

 
Burmistrz Miasta i Gminy

14. Informacja  o stanie bezpieczeństwa i porządku
publicznego na terenie Miasta i Gminy Osiek     w 
roku bieżącym

wrzesień
2008 r.

Kierownik Posterunku Policji w
Osieku

15. Przedstawienie informacji o dokonanej analizie 
złożonych przez radnych oświadczeń majątkowych
za 2007 rok

październik
2008 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej



Lp. Zagadnienie Termin
realizacji

Odpowiedzialni za realizację

16. Informacja Ośrodka Pomocy Społecznej           o
realizacji Uchwały Nr VI/40/2007 Rady Miejskiej w
Osieku z dnia 27 kwietnia 2007 r.             w
sprawie określenia warunków odpłatności za
przyznaną pomoc w formie posiłku

październik
2008 r.

Kierownik Ośrodka Pomocy
Społecznej w Osieku

17. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2009
rok

listopad
2008 r.

Burmistrz Miasta i Gminy

18.  Podsumowanie działalności Rady Miejskiej    w
upływającym 2008 roku

grudzień
2008 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

19. Dokonanie zmian w budżecie na 2008 rok
code2utf('8211',0) sesja opłatkowa

grudzień
2008 r.

Burmistrz Miasta i Gminy
Skarbnik Miasta i Gminy

 
                                                                                              Wiceprzewodniczący

Rady Miejskiej
mgr Mariusz Skotarek

 Przewiń do początku


